



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	66
Daatum	01.05.1904
Protokolli number	5
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Mart Kull on kohtu `Eesistuja`. Märkus: Tühistame käesoleva lepingu 10.XII 1934 a omawahel sõlmitud lepingu põhjal. Mart Kask (Allkiri) K Kask (Allkiri)

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Kull		Peakohtumees
Andres	Liis		Kohtumees
Tomas	Kiik		Kohtumees

Tuli ette **Awinorme valla** ja **Maetsma küla** N 46 talu peremees **Mart Kask Josepi poeg** oma venna **Karel Kase Josepi pojaga** ja palusid Wallakohut nende lepingud mis nemad maa andmise ja võtmise pärast tehnud kohtu protokollu ramatuse üleskirjutada ja kinnitada jargmisel viisil:

Mart Kask Josepi poeg annab oma talu N 46 krunti küllest oma venna **Karel Kasele** põllumaad, karjamaad ja heinamaad eluaekseks ja igaveseks prukimiseks ja nimelt need maad mis nimeg **weike kõrgemaa maa** ja heinam ja on sellemaal ühel pool Kronometsa raja piireks ja teiselt poolt **Jüri Kasiku** krunt ja karjatee piireks. ja jäeb **Mart Kasel** se õigus oma karjaga tema N 46 ja **Mart Kase** N 47 piiret mööda Kronometsa käija, peale selle saab **Karel** oma prukimiseks **Laurisaare Loddupera heinam** tervilt oma kätte, Selle maa ette võttab **Karel Kask** oma peale selle kohuse oma santi sõsarad **Kadri Kaske Josepi tüttard** tema eluaeg toita kunni **Kadri** surmani ja ei maksa **Karel Kask** oma venna **Mart Kasele** nendakaua renti selle maa ette kunni **Kadri** elab., Kui **Kadri** on ärasurnud siis hakkab **Karel Martile** renti maksuma selle maa ette wiis teistkümend rubla (:15 Rubl) Aastas pool renti kevade Jüri pääwa ajal ja teine pool renti sügise Mihkclipääwa ajal ja ei ole **Karlil** teisi maksusid ei Krono egga thaldri maksusid egga kerikumaksusid maksa; kui Riigivalitsus peaks agga maade peale maksused kõrgendama ehk uusi maksusid juure panema siis maksab **Karel** nendapalju juure kui tema maa suurus sedda nõuab ja aitab **Karel** igga teetegemise ajal üks koorem kruusa keriku tee peale vija. ja saab **Karel** se krunt Jüripääwa ajal 1905 a omakätte prukimiseks, **Mart** aitab

Karlile maja ehituse materiali veddada. ja lubab Karlile kui se temast ära lahkub üks lehm anda. ja ei ole siis Karil tema käest ei mingisugust pärantuse jaggu nõudmist. mis tingimistega Karel Kask rahul oli ja kohut palus nende lepingud kinnitada

Mart Kask (Allkiri)

Kaarel Kask (Allkiri)

1904 Aastal Maikuu 1 päeval on se ees seisaw susana lepping Awinorme Wallakohtule Awinorme Wallamajas kohtu protokollli üleskirjutamiseks ja kinnitamiseks ettekantud Awinorme Walla ja Maetsma küla taluperemehe Mart Kase Josepi poja ja tema venna Karel Kase Josepi poja poolt maade andmise ja võtmise pärast ja on need lepingu tegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse võimelised enda vahel lepinguid ja kontraktisid teha mis pärast nende lepping on tänasel päeval kohtu Aktiramaatuse N 5 all üleskirjutud ja kohtu poolst kinnitud saanud, ja saab kohtu poolst tõeks tunnistud et need lepingu tegijad on omad nimed oma käega alla kirjutanud

M. Kull. (Allkiri)

A Liis (Allkiri)

T. Kiik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Sel 21 Oktobril 1905 Karel Kasele kopia välja antud ja 15 kp mark peale pantud

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

26 Aprillil Mart Kasele ärakiri välja antud ja 15 kop. mark peale pantud.

Kirjutaja Töldsepp (Allkiri)